L DE 6ÁR
mer}nrrdção üa ssÍrFsrDÉ c[ríL - Is§CIfitçIo ü€ Eilht§ xf;o gc*lürrcaç § lí"fifrnrmrffi

8*r,*: 8*d*x Pewrll d5l *F*u**: {lit} 3.471- lé3* * Ç[r 1?40ü§*ü &uç* #P

#{#*êr-*
w

-"..-&rsoffilH"L§-&m

Serviço de Acolhimento Institucionol
cAsA ÂBRr60 "souÁr
Telefonet (14) 3406 -4?25

Oficio no 50/2019.

A Sra.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 07 de junho de 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês Maiol/2019 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.80910001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo

"SOLIÁR', vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cÓpias

das notas da Prestação de Contas Mensal do mês de Maio de 2019, lembrando que os

documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposição dos órgãos de

fiscalização
.
dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

ColaboraçãO no O1AI2O18 - Aditado, destinado à execução da parceria.

Ç_ ,í;'-l_gt-,,,*.

I{,if ,'," ii
t:,

li
I

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

Entidade:

Tipo de Coqcessão:

Ne do

PATRUTHA JUVENIL DE GARçA

Fonte de Recursol

Data

06/os/201

24/Os/2AL9

27lÜs/2019

Data do

o2lo5l201

02/05/2A7

03/os/2ar9

061051201e

a6/05/2075

06los/20t9

a6los/2a§
06la5/20

06105l2O1

06/osl2o1,

06105

06/05/207

a6/asl2o1

a6/os/2a§
06/a512019

a6l05lzOL?

06/os/20

06/os/20

RECEITAS

sArDo ANÍERTOR (l

RENDTMENTO DE ApHCAçÃO FTNANCETRA

DESPESAS

a]:oIzots - ADITAMENTO 2019

Telefone de Contato:

Ne do Doc. Crédito

CONFORME 1S TERMO DE

CONFORME 19 TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO

CONFORME 19 TERMO Dü ADITAMENTO AO T§RMO 47.337

Fonte ( Fed./Est./Mun.)

§ERVE TODOS PIRAJUI LTDA GENERoS ALIMENTÍCIoS

REC. HUMANO5

§ERGIO DAVID DÊ SOUZA ME MAT. DE CONSUMO

SERVE TODOS PIRAJUI TTDA

coMPANHtA PAULTSTA DE FORçA E tUZ

ARIANE CRI§TINA DE OTIVEIRAJU§TINO PINTO REC. HUMANOS

CIBEI-II CRISTINAVERI DE ANDRADE

JOYCE AIINE PEREIRA GABRIET R5 67.172,54

BOSANGETA MONTEIRO TEIXEIRA

CTEUSA ATVES DE SOUZA Rs 1".073,0e

Rs 1.323,48

ANA MARIA GONCATVE§ BONFANTE MUNICIPAL R$ 61.771,31

MAGNA SILVA DE OTIVEIRA MANJOLIN Rs 1.323,48 R5 60.447,83

Rs 1.003.r.1 Rs s7.440,06 \

REC. HUMANOS06/o5/20

06lo5/2OtS HOLERITE MAURO MICAET AVEI.INO FIORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 3s4,73 Rs 53.796,2s

d

\
I
,/,

i

06/o5/zDt: HOLERITE SITVANA TUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs r..10s,89 R$ 52.690,36
HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MABQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 1.10s,89 Rs s1.s8447

a6/asl20 HOTERITE KATU§CHA CRÉNNE ZOCANTE AMNTES BRAGA GUIMARAES MUNICIPAL REC. HUMANÔS R$ e17,28 R$ 50.667,1.9
HOLERITE RO§ANIA APARECIDA DIAS LIMA MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 751,16 R$ 49.916,03

06/05l NF 4599 cLtNrcA E ctRURGtA DE OLHOS A§pERTlS/C rTDA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS Rs 2s0,0o Rs 49.666,03
07 GUIA coMP.04/19 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 2.299,98 Rs 47.366,05
08/05/2Or9 FATURA 5257-1 FEDERAçÃO DAS ASSOCTAçÕE§ COMERC|A|§ FEDERAL REC. HUMANOS R$ s.280,00 R$ 42.086,05
09losl2ox9 NF 4438 AUTO FO§TO MA,IESTIC DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS Rs 383,37 Bs 41.702,68
09/05/20L9 NF 454t ." BRUNO EGEA CÀRBATLAT ESTADUAL MAT, DE CONSUMO Rs 33s,10 Rs 41.367,58

NF 251 FRANCO & ZANATTA ITDA ME ESTADUAL GÊNERos ALIMENTícps Rs 1.628,78 Rs 3e.738,80
\F 113 MINI MERCADO ATVORADA DE MARITIA ITDA ME MUNICIPAL GÊNERos ALIMENTíCIo§ Rs 448,20 R$ 39.290,60
\IF L5 coRA t-ouRINçO BRANDAO LUCÉNA MUNICIPAT REC. HUMANOS R$ 762,88 Rs 38.s27,72
NF 525 PAUIO CESAR DE IIMA FREITAS ME MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS R5 40,00 R$ 38.487,72

tol05/2o1s NF 25473 HIDRAUI.ICA CENTER III MITENIUM TTDA EPP MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS R$ 142,00 R§ 38.345,72
LslOs/2A]9 NF 33973 §ERVE TODO§ PIRAJUI ITDA ESTADUAL GÊNERos ALÍMENTÍcIos R$ 42,97 Rs 38.302,75
t3losl2079 NF 521058 cNovA coMEBcto ETETRoNtco §/A MUNÍCIPAT MATERIAL PERMANENTE R$ 89,91 Rs 38.212,84
t3losl2ol. NF 47765 COMERCIAL PAPES GARCA I.TDA EPP ESTADUAL MAT. DE CONSUMO R$ 7&60 R$ 38.13424

NF t349tt-uL-79 ilFE §ERV|çOS DE COMUNTCAçÕES ESTADUAL UTIL,PÚEtICAS R$ 308,75 R$ 37,825,49
NF 3961 RAPTUR TRANSPORTT COTETIVO tÍDA EPP MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 5e4,oo Rs 37.231,49

LAlOs/20 FATURA SAAE. HIDRÔMETRO 84628 ESTADUAT UTIL.PÚBLrcAS R$ 521,22 R5 36.710,27
Ls/os/ NF 7 DAN IELA CRI§TINA VILIÂROSA MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 660,00 Rs 36.0s0,27

NF 31 MARIEII MOREIRA ATVES CHRI§TOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 275,00 R5 3s.775,27
Ls/osl2ot9 NF 3( MARIETI MOREIRA AI.VES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 374,00 Rs 3s.401,27
t6/os/2019 FATURA 5431-1 FEDERAçÂo DAs AssoctAçôss corurncns MUNICIPAL REC. HUMANOS R§ gs,oo Rs 35.316,27
6lo5l2o7 \F 34091 SERVE TODOS PIRAIUI ITDA FEDERAL cÊrue Ros altprErurícros Rs 14,63 R§ 3s.301,64
6/Os/201 \lF 340s1 §ERVE TODO§ PIRAJUI ITDA FEDERAL eÊrurnos etturrurÍcrcs Rs 1s1,8s Rs 35.149,79
,6/05/207 NF 77372 SUPERMERCADOS RASTETAO TTDA MUNICIPAL eÊrueRos auurrurÍcns Rs 1.464,62 R5 33.68s,17
.6/05l2ote NF L7367 5U PEBM ERCADOS RASTEI.AO ITDA MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO Rs 1.1.65,11 R5 32.520,06
.6lOsl2O7e NF 4127 J. IUIZ AIVE§ E CIA ITDA ME FEDERAL MAT. DE CONSUMO Rs 316,00 Rs 32.204,06
.6/CIS/207e RECIBO REAI,IZE APOIO ADM. LTDA ME. ATUGUET MUNICIPAL locnÇÃo or ruóvers Rs 2.600,00 ns zs.ooa,oe {'
7l0sla0r SUIA coMP. o4l19 rNss MUNICIPAL REC. HUMANOS R5 2.377,63 R5 27.226,43
'o/os/20 IRRF ALUGUEL REAI.IZE APOIO ADM. LTDA ME - ATUGUET MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 52,20 R5 27.174,23

tRRr rÉRras KATUSCHA CRI§TINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAES MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs s3,76 R5 27.120,47
o/osl NF 493 rAHO CE§AR RANIEL ME. MINI SHOPPING GÂRCA ESTADUAL MAT. DE CONSUMO R§ 99,97 ns zz.ozo,so (
7/Oslzote NF 344 BIANCA PERES RENOFIO EIRETI FEDERAL MEDICAMENTOS Rs 541,s4 nS zs.aaa,sa{g

NF 32 MARIEII MOREIRA ATVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 31s,00 Rs 26.169,e6
3/CIs/20 \lF 8272 GBS MAqUINA§ E FERRAMENTA§ ITDA EPP MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO Rs 15,00 R$ 26.154,96
3lus/201 \IF 343,41 §ERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL çÊrvrnos RtrnaEruÍctos Rs r.60,07 Rs 2s.994,89

NF 4s91467 ETIANE RENATA GIMENES ME MUNICIPAL MAT. DE CONSIIMO Rs 109,70 Rs 2s.88s,19

SASSO - DIR

OSVALDO HERÉDIA.t;e
VICENTE ARANHA CONESSA. MEMBRO CONS, FICSCAL